Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES a todos os membros do Rotary Club

Pindamonhangaba — Princesa do Norte, na pessoa de seu presidente, Sr. Luiz Henrique

Torino de Faria, pela comemoração do Dia do Rotariano nesta data e pelos relevantes

serviços prestados ao município de Pindamonhangaba.

II 11111111111
Protocolo: 0000314/2015

23/02/2015 - 11:04:22
MOC Moção 10/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: CONGRATULAÇÕES A TODOS OS MEMBROS DO
ROTARY CLUB PINDAMONHANGABA - PRINCESA DO NORTE, NA
PESSOA DE SEU PRESIDENTE. SR. LUIZ HENRIQUE TORINO DE
FARIA, PELA COMEMORAÇÃO DO DIA DO ROTARIANO NESTA
DATA E PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO
MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

APROVADA
2 3 FEV. 2015

Vamador Folipo César
President

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a

todos os membros do Rotary Club Pindamonhangaba — Princesa do Norte, na pessoa de seu

presidente, Sr. Luiz Henrique Torino de Faria, pela comemoração do Dia do Rotariano nesta data

e pelos relevantes serviços prestados ao município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de fevereiro de 2015.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1